
RADA GMINY  

WAGANIEC                                                                                                    

 

U C H W A Ł A    Nr   XIII/ 67/07 

R A D Y      G M I N Y     W A G A N I E C 

z dnia 27 grudnia 2007 r. 

 

w sprawie ustalenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso. 

        

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 12   

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  ( Dz. U. 2006 r. 

Nr 121 poz. 844 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym ( Dz. U. 2006  r. Nr 136 poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 

października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 2002 r. Nr 200 poz. 1682 z późn. 

zm.) RADA GMINY uchwala , co następuje: 

            § 1 .  Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 

fizycznych w drodze inkasa.  

             

            § 2. 1. Poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości  od osób 

fizycznych dokonują inkasenci – sołtysi sołectw wykazanych w załączniku  do 

niniejszej uchwały. 

2.  Poboru podatków określonych w ust. 1 dokonuje się z zastosowaniem 

druków przewidzianych do przyjmowania wpłat gotówkowych w jednostkach 

własnych lub druków kwitariuszy przychodowych . 

3. Pobrane kwoty podatku inkasenci przekazują na rachunek bankowy Urzędu 

Gminy Waganiec wg. harmonogramu,  jednak nie później niż w 5-tym dniu po 

terminie płatności  

      4. Za pobór podatków określonych w ust. 1 inkasentowi przysługuje 

wynagrodzenie w wysokości 6% od zainkasowanej kwoty podatku. 

 

          § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

          § 4. Traci moc Uchwała Nr VII-49/99 Rady Gminy Waganiec z dnia 30 kwietnia 

1999 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów z tytułu poboru 

podatków stanowiących dochody gminy. 

 

         § 5. Uchwała podlega rozplakatowaniu w formie obwieszczenia na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy.                                                                               

 

         § 6. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od  jej ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i podlega ogłoszeniu 

w sposób zwyczajowo przyjęty . 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Monika Bierzyńska 

 

 


